
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 июня 2015 года  
№ 

1386 

 

 О признании утратившими силу отдельных постановлений 

Администрации города Костромы 

 

В связи с принятием решения Думы города Костромы от 24 апреля  

2015 года № 76 «Об утверждении Правил предоставления органами местного 

самоуправления города Костромы права на размещение нестационарных торговых  

объектов, а также нестационарных объектов, используемых для оказания услуг 

общественного питания и услуг в области досуга при проведении массовых 

мероприятий», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление Администрации города Костромы от 30 декабря  

2011 года № 3019 «Об утверждении Порядка реализации схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Костромы»; 

1.2. постановление Администрации города Костромы от 17 апреля  

2012 года № 758 «О внесении изменения в Порядок размещения нестационарных 

торговых объектов, функционирующих на принципах развозной и разносной 

торговли на территории города Костромы, утвержденный постановлением 

Администрации города Костромы от 30 декабря 2011 года № 3019»; 

1.3. постановление Администрации города Костромы от 16 мая 2012 года 

№ 1049 «О внесении изменений в раздел 6 Порядка размещения нестационарных 

торговых объектов, функционирующих на принципах развозной и разносной 

торговли на территории города Костромы»; 

1.4. постановление Администрации города Костромы от 13 июня 2012 года 

№ 1210 «О внесении изменения в Порядок размещения нестационарных торговых 

объектов, функционирующих на принципах развозной и разносной торговли на 

территории города Костромы, утвержденный постановлением Администрации 

города Костромы от 30 декабря 2011 года № 3019»; 

1.5. постановление Администрации города Костромы от 29 декабря  

2012 года № 2799 «О внесении изменения в Порядок размещения нестационарных 

торговых объектов, функционирующих на принципах развозной и разносной 

торговли на территории города Костромы»; 



 

 

1.6. постановление Администрации города Костромы от 1 апреля 2013 года 

№ 568 «О внесении изменений в Порядок размещения нестационарных торговых 

объектов, функционирующих на принципах развозной и разносной торговли на 

территории города Костромы»; 

1.7. постановление Администрации города Костромы от 26 июня 2014 года 

№ 1604 «О внесении изменений в Порядок размещения нестационарных торговых 

объектов, функционирующих на принципах развозной и разносной торговли на 

территории города Костромы»; 

1.8. постановление Администрации города Костромы от 25 августа  

2014 года № 2298 «О внесении изменения в Порядок размещения нестационарных 

торговых объектов, функционирующих на принципах развозной и разносной 

торговли на территории города Костромы»; 

1.9. постановление Администрации города Костромы от 5 сентября  

2014 года № 2411 «О внесении изменения в Порядок размещения нестационарных 

торговых объектов, функционирующих на принципах развозной и разносной 

торговли на территории города Костромы»; 

1.10. постановление Администрации города Костромы от 30 октября  

2014 года № 2950 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Костромы от 30 декабря 2011 года № 3019 «Об утверждении Порядка размещения 

нестационарных торговых объектов, функционирующих на принципах развозной и 

разносной торговли на территории города Костромы»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец 
 


